CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N" 0315/97, DE 18 DE FEV"EREIRO DE 1.997

AUTOR...IZA A.BE.RTl'R_!\ DE CRÉDITO
SUPLli'~1ENTAR ~O ORÇA~IE:'.'\TO DA
CÂ:\IARA l\IUNICIPAL, NO EXERCÍCIO

DE 1.997.

A Câmara Mu..Ucipal de Neva Venécia • .S1ad" d0 L."Pírito Santo, nv u:;c- de
!i'Ua:> aínbuiçêes legais, aprova e a !\.ffiSA DIRETOP~-\ PRO~íULGA a seguinte Re!:olução:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Legislativo :tYiunicipal autortzado a abrn Creditei Suplerneiliar até Ct

limite de 10 % Q dez por cento) do total da despesa fixada para o exerc1cio de 1.997, nos termo;; do
á.ttigo -B da lei 4.:'.:20 de 17 de março de 1.964.

Art. 2º - ~a Resolução entra em vigor na data de rua publicação, re....-ogando-se as dt:;posiçôe::; e
contrano.

REGISTRE-SE, PlTBilQlTE-SE, Cl~!PRA-SE ..

Sala das Sessoes da Câmara Municipal de Nova Venecta, Estado do Esptrito Santo. em 18
de fevereirn de 1 997.

!Re~ : .. a·~ tis. n°_)':1J. __________ _

Do Liv" p ón ;; ' .J!.º~---·-·---
i:.m 13

GERALDO rl:DRO DE SO'ú'ZA
PRIMEIRO SECRETÁRIO

UA EURICO s~~-321 • ED. KAYE • 2° ANDAR. C ENTRO - ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA-ES
_,,., ....... - ...... ~ .......................... _ TEL. : (027) 752· 1371 - FAX: (027) 752-1799

---·- -